
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Civate  
V ia  Abate  G i a c i n to  Longon i ,  2  –  23862  C i va te  ( LC)     

 Tel: 0341 550645     
Cod. Fiscale  92064060137 – Cod. Meccanografico  LCIC828005 
E-mail: lcic828005@istruzione.it -  lcic828005@pec.istruzione.it 

 

Protocollo digitale                                                 Civate, 30 agosto 2024 

 
 

 All’Albo Pretorio on line 

 

 In Amministrazione 
Trasparente 

 
 Al sito web 

 
 Agli Atti 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO                   il D.M. n. 89/2024 del 21 maggio 2024;  

CONSIDERATE  le “graduatorie d’Istituto definìtive” di 3^ fascia del                                          

              personale ATA triennio 2024-2027;  

VISTA       la nota del Dirigente dell’Ufficio scolastico territoriale        

                            di Lecco; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna all’albo on line delle graduatorie d’Istituto 

definitive di 3^ fascia relative al personale ATA. 

Gli interessati possono verificare la propria posizione e il proprio punteggio 

anche tramite Istanze on line.  

Ai sensi dell'art. 8 del D.M. 89 del 21 maggio 2024 la graduatoria è 

impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di 

giudice del lavoro.  

L’Amministrazione Scolastica, con riferimento al “Codice in materia di 

protezione dei dati personali” di cui al decreto L.vo 30/06/03 n. 196, si 

impegna ad utilizzare i dati forniti dall’aspirante solo per fini istituzionali.  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof.ssa Virginia  Roberta Gerarda Guanci 

LCIC828005 - AKC4LC8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004893 - 30/08/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da VIRGINIA ROBERTA GERARDA GUANCI

mailto:lcic828005@istruzione.it
mailto:lcic828005@pec.istruzione.it

		2024-08-30T14:33:45+0200
	VIRGINIA ROBERTA GERARDA GUANCI




